

## **Kvik Køkkencenter Glostrup ApS**

Tjalfesvej 1  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 27 16 68 06

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Jesper Transe Holm  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kvik Køkkencenter Glostrup ApS  
Tjalfesvej 1  
2600 Glostrup

**CVR-nr.:** 27 16 68 06  
**Stiftet:** 20. maj 2003  
**Hjemsted:** Glostrup  
**Regnskabsår:** 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion** Jesper Transe Holm

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køkkener.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 45.062.

Egenkapitalen udgør kr. 170.062.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE .....		4.526.445	5.321.229
Personaleomkostninger.....	1	-4.410.889	-4.488.637
Afskrivninger .....		<u>-34.983</u>	<u>-34.983</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		80.573	797.609
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-20.971</u>	<u>-82.669</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		59.602	714.940
Skat af årets resultat .....		<u>-14.540</u>	<u>-158.397</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>45.062</u></u>	<u><u>556.543</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		45.062	1.065.626
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>-509.083</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>45.062</u></u>	<u><u>556.543</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		9.753	13.933
Indretning af lejede lokaler .....		103.038	133.841
		<u>112.791</u>	<u>147.774</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>112.791</u>	<u>147.774</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>112.791</u>	<u>147.774</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer, hjælpematerialer og udstilling .....		610.901	610.901
Handelsvarer .....		951.462	1.016.544
		<u>1.562.363</u>	<u>1.627.445</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>1.562.363</u>	<u>1.627.445</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		743.566	650.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	360.693
Periodeafgrænsningsposter .....		38.102	32.400
		<u>781.668</u>	<u>1.043.520</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>781.668</u>	<u>1.043.520</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.582.741</u>	<u>667.393</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.926.772</u>	<u>3.338.358</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>4.039.563</u>	<u>3.486.132</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		45.062	1.065.626
		<u>170.062</u>	<u>1.190.626</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>			
		<u>170.062</u>	<u>1.190.626</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		16.941	13.071
		<u>16.941</u>	<u>13.071</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>			
		<u>16.941</u>	<u>13.071</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.538.384	1.072.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		687.067	358.773
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		489.579	25.430
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		1.137.530	825.260
		<u>3.852.560</u>	<u>2.282.435</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			
		<u>3.852.560</u>	<u>2.282.435</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>			
		<u>3.852.560</u>	<u>2.282.435</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>			
		<u>4.039.563</u>	<u>3.486.132</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger .....	4.271.910	4.065.946
Pensioner .....	9.837	69.837
Andre omkostninger til social sikring .....	80.102	82.686
Øvrige personaleomkostninger .....	220.180	241.076
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	-171.140	29.092
	<u>4.410.889</u>	<u>4.488.637</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>4.410.889</u>	<u>4.488.637</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>10</u>	<u>10</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 667 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab J.T. Holm Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Franchisekontrakt er indgået med Kvik A/S. Royalty betales af butikkens samlede omsætning excl. moms.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslokaler. Restforpligtelsen udgør 9 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 1.038.

Leasingforpligtelse er pr. 30. juni 2020 opgjort til t.kr. 116 med en restløbetid på 32 måneder.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttet selskab.

## Noter

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for eventuelle gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der stillet virksomhedspant begrænset til t.kr. 500.